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 Squat  Panca StaccoValide Nulle
Valide Nulle

 Squat  Panca Stacco

Statistiche Gara
Alzate Giudicate
N°  Squat  Panca Stacco

Records
N° Sq Pa St Sj Ju Se M1 M2 M3Tt

281 276 315 162 155 106872 4231295 443 431 421 52 14 1513 19 9 6 312 13



1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società

13° Coppa Italia Powerlifting 18\20 Ottobre 2013 Maschile
Classifica  In Tempo Reale

Forma Club Monza 2670,29041 726
Lazio Powerlifting 2807,47302 6624
Barbarian's Parma 1961,47103 4513
Semiramide Team 2190,99754 452 11 1
Roma Natural Power 2234,74505 3811 1 1 1 1
Toplifters Milano 2297,08056 371 3 1
Se At Pe Roma 2123,97107 312 1 1 1 1
Power Club Terni 1925,23288 311 2 1 1
Powerlifting Magenta 1912,76539 271 1 1 1 1
Extreme Carate Brianza 940,527010 242
Joy Powerlifting 1651,701511 241 2 1
Body Planet Trento 1553,234012 221 2 1
Nirvana Club Senigallia 1781,023513 212 1 1
Iron Fist Torino 2083,994414 191 1 1 3
Millennium Genova 1169,571015 161 1 1
Cocoon Ferrara 1553,393016 151 1 2
New Rage Powerlifting 1755,585317 121 1 2 1
Underground Pl Toscana 937,608518 111 1
Athletic Center Cigole 487,203019 81
Pescara Powerlifting 358,914020 31
Dark Side Cuneo 0,0000Fg

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto
N B: La classifica sarà mista ovvero max 4+2  o  3+3 in assenza di donne max 4 uomini  o viceversa  cmq non +  di 6 atleti a società e un max di
4 per sesso.  In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,se persistesse ancora
si terrà conto della somma dei punti wilks 



1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società

13° Coppa Italia Powerlifting 18\20 Ottobre 2013 Maschile
Classifica  In Tempo Reale

Functional Training 0,0000Fg
Power Gym Vittoria 0,0000Fg



Class.finale Cat. Maschile
Atleta P PSocietà CoefSt1 St2 St3 Bst P. WA N
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TotPa1 Pa2 Pa3 BpaSq1 Sq2 Sq3 Bsq

   13° Coppa Italia 2013
  Di Powerlifting Terni 18\20 Ottobre

Sub Junior
Degiampietro Nicola 68,8 0,75951 1996Barbarian's Parma 200,0 -225,0 240,0 240,0 438,9910578,0120,5 -125,0 125,0 125,0190,0 205,0 213,0 213,0
Cosseddu Francesco 79,0 0,68822 1995Semiramide Team 205,0 216,0 230,0 230,0 437,0070635,0-160,0 165,0 170,0 170,0210,0 225,0 235,0 235,0
Nannini Federico 85,1 0,65793 1995Barbarian's Parma 180,0 -195,0 195,0 195,0 338,8185515,0115,0 125,0 -135,5 125,0-180,0 180,0 195,0 195,0

Junior -74
Pes Andrea 73,6 0,72211 1994Semiramide Team 170,0 195,0 220,0 220,0 451,3125625,0175,0 -185,0 -220,0 175,0-215,0 230,0 -251,0 230,0
Soffritti Simone 73,6 0,72212 1990Cocoon Ferrara 210,0 230,0 -250,0 230,0 444,0915615,0140,0 150,0 -157,5 150,0200,0 220,0 235,0 235,0
De Cola Gianluca 71,8 0,73523 1992Lazio Powerlifting 205,0 217,5 230,0 230,0 435,6060592,5135,0 142,5 -147,5 142,5-200,0 207,5 220,0 220,0
Fantuzzi Jacopo 70,8 0,7434 1992Barbarian's Parma 185,0 195,0 -205,0 195,0 419,7950565,0145,0 150,0 155,0 155,0205,0 215,0 -222,5 215,0
Malegori Roberto 69,5 0,75355 1990Forma Club Monza 205,0 215,0 220,0 220,0 414,4250550,0110,0 115,0 -120,0 115,0195,0 205,0 215,0 215,0
Andreatta Jonathan 70,5 0,74536 1992Body Planet Trento 225,0 235,0 240,0 240,0 402,4620540,0-105,0 -105,0 105,0 105,0175,0 185,0 195,0 195,0
Abad Eiffel 66,7 0,77857 1991Forma Club Monza 180,0 190,0 -195,0 190,0 400,9275515,0-115,0 120,0 125,0 125,0180,0 190,0 200,0 200,0
Rovelli Raffaele 71,4 0,73838 1991Se At Pe Roma 202,5 217,5 -230,0 217,5 396,8363537,5120,0 125,0 130,0 130,0175,0 -190,0 190,0 190,0
El Boujaoudi Mouchine 57,5 0,88749 1991Body Planet Trento 175,0 182,5 185,0 185,0 386,0190435,085,0 90,0 -92,5 90,0160,0 -167,5 -167,5 160,0
Ferazzoli Simone 68,9 0,758610 1991Se At Pe Roma 150,0 165,0 180,0 180,0 322,4050425,090,0 95,0 -100,0 95,0-140,0 150,0 -160,0 150,0
Bizzarri Tomas 73,1 0,725611 1990Nirvana Club Senigallia 65,0 65,0 286,6120395,095,0 130,0 140,0 140,0190,0 -200,0 -205,0 190,0
Qela Xhoen 74,0 0,7193Fg 1991Powerlifting Magenta 160,0 170,0 -180,0 170,0 0,00000,0115,0 120,0 130,0 130,0-175,0 -180,0 -185,0 0,0

Junior -83
Carniel Simone 82,3 0,67091 1990Barbarian's Parma 270,0 280,0 -300,0 280,0 520,2830775,5185,0 190,0 195,0 195,0270,0 287,5 300,5 300,5
Guerretta Marco 80,7 0,6792 1990Millennium Genova 220,0 -235,0 235,0 235,0 437,9550645,0160,0 170,0 180,0 180,0-225,0 230,0 -240,0 230,0
Lupas George 81,8 0,67343 1993Barbarian's Parma 230,0 250,0 -257,5 250,0 434,3430645,0-135,0 140,0 150,0 150,0245,0 -255,0 -255,0 245,0
Porta Roberto 76,4 0,70364 1991Powerlifting Magenta 222,5 -230,0 -230,0 222,5 423,9190602,5140,0 145,0 -150,0 145,0220,0 235,0 -242,5 235,0
Giommarresi Stefano 81,0 0,67745 1991Millennium Genova 215,0 225,0 240,0 240,0 423,3750625,0160,0 170,0 175,0 175,0-205,0 210,0 -220,0 210,0
Robol Stefano 79,3 0,68656 1990Barbarian's Parma 220,0 235,0 -257,5 235,0 420,4813612,5130,0 -137,5 142,5 142,5225,0 235,0 -250,0 235,0
Palleri Giordano 79,7 0,68437 1991Power Club Terni 220,0 235,0 -250,0 235,0 391,7618572,5120,0 127,5 -130,0 127,5210,0 -222,5 -227,5 210,0
Cusano Anthony 76,7 0,70178 1994Roma Natural Power 190,0 200,0 210,0 210,0 391,1978557,5125,0 130,0 137,5 137,5195,0 205,0 210,0 210,0
Tonchei Giacomo 76,6 0,70239 1993Roma Natural Power 180,0 190,0 -210,0 190,0 365,1960520,0122,5 -127,5 -130,0 122,5185,0 197,5 207,5 207,5
Marcellino Marco 79,6 0,684910 1992Iron Fist Torino 180,0 200,0 -210,0 200,0 345,8745505,0125,0 135,0 -140,0 135,0-140,0 155,0 170,0 170,0
Calabrese Lorenzo 82,3 0,670911 1990Iron Fist Torino 160,0 170,0 175,0 175,0 303,5823452,5120,0 127,5 -132,5 127,5-150,0 -150,0 150,0 150,0

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Capolei Damiano 77,2 0,698712 1991Se At Pe Roma 170,0 -185,0 185,0 185,0 293,4540420,070,0 75,0 -80,0 75,0140,0 150,0 160,0 160,0
Carta Andrea 75,1 0,7119Fg 1992Powerlifting Magenta 180,0 -190,0 -190,0 180,0 0,00000,0115,0 120,0 -125,0 120,0-180,0 -190,0 -190,0 0,0

Junior +83
Posca Fabrizio 93,0 0,62821 1991Extreme Carate Brianza 290,0 305,0 -320,0 305,0 493,1370785,0190,0 -200,0 -200,0 190,0-290,0 290,0 -310,5 290,0
Romani Giacomo 97,5 0,6152 1990Lazio Powerlifting 275,0 290,0 -300,0 290,0 473,5500770,0185,0 190,0 -196,0 190,0-280,0 290,0 -307,5 290,0
Manca Giuseppe 85,8 0,65493 1990Semiramide Team 220,0 240,0 -255,0 240,0 445,3320680,0170,0 -180,0 -182,5 170,0270,0 -285,0 -295,0 270,0
Gorga Gianmario 122,0 0,57284 1992Barbarian's Parma 250,0 270,0 280,0 280,0 432,4640755,0175,0 185,0 -195,0 185,0280,0 290,0 -300,0 290,0
Murgia Riccardo 88,4 0,64445 1991Semiramide Team 240,0 257,5 267,5 267,5 420,4710652,5125,0 -130,0 -130,0 125,0-250,0 260,0 -275,0 260,0
Bonazzi Lorenzo 92,1 0,63116 1990Joy Powerlifting 220,0 232,5 240,0 240,0 418,1038662,5-160,0 160,0 170,0 170,0-235,0 235,0 252,5 252,5
Zangari Fabrizio 89,2 0,64137 1992Toplifters Milano 220,0 230,0 -245,0 230,0 412,0353642,5160,0 167,5 -172,5 167,5230,0 240,0 245,0 245,0
Ammirati Michael 89,8 0,63918 1993Powerlifting Magenta 200,0 210,0 -225,0 210,0 367,4825575,0130,0 -135,0 140,0 140,0200,0 215,0 225,0 225,0
Simili Giacomo 102,8 0,60219 1990New Rage Powerlifting 200,0 215,0 -225,0 215,0 334,1655555,0-110,0 120,0 -125,0 120,0-220,0 220,0 -225,0 220,0
Palmesino Filippo 84,1 0,662410 1992Iron Fist Torino 170,0 180,0 -190,0 180,0 298,0800450,0-90,0 100,0 -105,0 100,0160,0 -170,0 170,0 170,0

Senior -74
Sacco Roberto 73,3 0,72421 1975Forma Club Monza 260,0 270,0 -280,0 270,0 545,3226753,0190,0 200,0 208,0 208,0275,0 -285,0 -285,0 275,0
Pisasale Salvatore 65,5 0,79012 1980Toplifters Milano 215,0 227,5 -235,0 227,5 519,4908657,5-180,0 180,0 -187,5 180,0235,0 -250,0 250,0 250,0
Zaino Andrea 65,3 0,79223 1981Athletic Center Cigole 240,0 -253,0 -253,0 240,0 487,2030615,0125,0 -130,0 132,5 132,5225,0 -235,0 242,5 242,5
Morresi Cristiano 71,9 0,73454 1979Nirvana Club Senigallia 220,0 240,0 -250,0 240,0 475,5888647,5145,0 152,5 -160,0 152,5240,0 255,0 -262,5 255,0
Puddu Pierangelo 72,3 0,73155 1977Semiramide Team 245,0 260,0 -262,5 260,0 475,4750650,0165,0 170,0 172,5 172,5-212,5 217,5 -222,5 217,5
Troiano Marco 74,0 0,71936 1987Barbarian's Parma 220,0 -230,0 230,0 230,0 465,7468647,5157,5 -165,0 165,0 165,0245,0 -252,5 252,5 252,5
Signani Nicola 65,7 0,78817 1981Cocoon Ferrara 200,0 210,0 215,0 215,0 464,9790590,0165,0 -175,0 -175,0 165,0190,0 210,0 -220,0 210,0
Balzan Mirco 73,6 0,72218 1986New Rage Powerlifting 240,0 -255,0 -260,0 240,0 462,1440640,0-150,0 -150,0 150,0 150,0-240,0 240,0 250,0 250,0
Valori Luca 73,9 0,729 1983Underground Pl Toscana 250,0 265,0 -270,5 265,0 457,2000635,0-140,0 140,0 -160,0 140,0-230,0 230,0 -237,5 230,0
Magi Riccardo 68,8 0,759510 1983Nirvana Club Senigallia 205,0 217,5 -227,5 217,5 448,1050590,0-137,5 137,5 142,5 142,5210,0 222,5 230,0 230,0
Tarchi Daniele 60,6 0,845211 1981Power Club Terni 200,0 210,0 -215,0 210,0 437,3910517,5117,5 120,0 122,5 122,5175,0 185,0 -195,0 185,0
Masala Alessio 72,0 0,733712 1984Se At Pe Roma 170,0 185,0 -195,0 185,0 363,1815495,0-140,0 140,0 -147,5 140,0160,0 -170,0 170,0 170,0
Biancospino Emanuele 71,1 0,740613 1989Power Club Terni 180,0 190,0 -200,0 190,0 362,8940490,0105,0 110,0 120,0 120,0170,0 -180,0 180,0 180,0
Spizzo Marco 73,9 0,7214 1982Iron Fist Torino 185,0 -192,5 -192,5 185,0 361,8000502,5125,0 132,5 0,0 132,5185,0 -195,0 -195,0 185,0
Cambielli Davide 68,5 0,762115 1989Toplifters Milano 160,0 167,5 -175,0 167,5 348,6608457,5110,0 -115,0 115,0 115,0160,0 175,0 -190,0 175,0

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Martinelli Luca 73,0 0,726416 1987Cocoon Ferrara 130,0 140,0 150,0 150,0 294,1920405,0-100,0 105,0 -115,0 105,0130,0 140,0 150,0 150,0
Taverna Emanuele 71,1 0,740617 1986New Rage Powerlifting 120,0 140,0 -165,0 140,0 266,6160360,080,0 -92,5 -92,5 80,0120,0 130,0 140,0 140,0

Senior -83
Catoni Valerio 76,3 0,70421 1985Lazio Powerlifting  215,0 230,0 235,0 235,0 494,7005702,5155,0 165,0 177,5 177,5265,0 277,5 290,0 290,0
La Rocca Andrea 82,1 0,67192 1985Underground Pl Toscana 270,0 -280,0 -292,5 270,0 480,4085715,0-170,0 -170,0 170,0 170,0-275,0 275,0 -301,0 275,0
Buccioni Massimiliano 81,9 0,67293 1976Power Club Terni 257,5 -272,5 -272,5 257,5 474,3945705,0162,5 167,5 172,5 172,5-265,0 275,0 -292,5 275,0
Poliandri Domingo 82,3 0,67094 1983Nirvana Club Senigallia 200,0 220,0 230,0 230,0 429,3760640,0170,0 -180,0 180,0 180,0200,0 215,0 230,0 230,0
Millul Marco 77,2 0,69875 1984Nirvana Club Senigallia 210,0 -217,5 217,5 217,5 427,9538612,5160,0 167,5 170,0 170,0-225,0 225,0 -237,5 225,0
Gava Andrea 81,2 0,67646 1983Powerlifting Magenta -210,0 220,0 230,0 230,0 405,8400600,0-140,0 145,0 -150,0 145,0200,0 210,0 225,0 225,0
Borsani Luca 79,1 0,68767 1987Powerlifting Magenta -200,0 -200,0 200,0 200,0 378,1800550,0-140,0 140,0 -145,0 140,0200,0 -210,0 210,0 210,0
Prescimone Fabio 76,3 0,70428 1975Joy Powerlifting 180,0 195,0 210,0 210,0 373,2260530,0110,0 115,0 120,0 120,0170,0 185,0 200,0 200,0
Del Col Massimo 81,7 0,67399 1977New Rage Powerlifting 190,0 205,0 220,0 220,0 368,9603547,5115,0 122,5 127,5 127,5-190,0 190,0 200,0 200,0
Livini Francesco 79,7 0,684310 1987Nirvana Club Senigallia 210,0 -230,0 -230,0 210,0 362,6790530,0-120,0 120,0 -130,0 120,0-180,0 180,0 200,0 200,0
Cardinetti Filippo 76,1 0,705511 1980Barbarian's Parma 190,0 205,0 -212,5 205,0 358,0413507,5105,0 112,5 -115,0 112,5180,0 190,0 -200,0 190,0
Mancini Alessio 79,4 0,68612 1988Barbarian's Parma 180,0 200,0 210,0 210,0 349,8600510,0-125,0 125,0 -130,0 125,0-175,0 175,0 -190,0 175,0
Baccaglini Valentino 80,9 0,677913 1988New Rage Powerlifting 160,0 175,0 200,0 200,0 320,3078472,595,0 102,5 -110,0 102,5-150,0 155,0 170,0 170,0
Leporati Lorenzo 75,6 0,708614 1989Millennium Genova 150,0 165,0 -175,0 165,0 308,2410435,0-100,0 100,0 110,0 110,0140,0 150,0 160,0 160,0
Spadoni Simone 81,3 0,675915 1986Nirvana Club Senigallia 160,0 180,0 200,0 200,0 287,2575425,0-110,0 -110,0 110,0 110,0-100,0 -100,0 115,0 115,0
Grimaldi Roberto 77,9 0,694516 1977Nirvana Club Senigallia 130,0 150,0 -170,0 150,0 243,0750350,090,0 100,0 -105,0 100,0100,0 -110,0 -110,0 100,0
Porta Mario 81,2 0,6764Fg 1988Powerlifting Magenta 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000,0-105,0 0,0 0,0 0,0-205,0 -210,0 -210,0 0,0

Senior -93
Crisafi Silvio 88,1 0,64551 1980Lazio Powerlifting 260,0 277,5 290,0 290,0 506,7175785,0210,0 0,0 0,0 210,0270,0 285,0 -295,0 285,0
Rollo Riccardo 89,6 0,63982 1986Barbarian's Parma 270,0 287,5 -300,0 287,5 471,8525737,5180,0 -190,0 -200,0 180,0270,0 -287,5 -290,0 270,0
De Luca Alessio 88,4 0,64443 1988Lazio Powerlifting 245,0 255,0 265,0 265,0 444,6360690,0150,0 -157,5 -157,5 150,0-275,0 275,0 -285,0 275,0
Mudura Vlad Antoniu 83,5 0,66514 1989Joy Powerlifting -230,0 230,0 240,0 240,0 412,3620620,0135,0 -140,0 140,0 140,0-230,0 230,0 240,0 240,0
Monaldi Federico 83,9 0,66335 1980Joy Powerlifting 205,0 220,0 230,0 230,0 409,5878617,5145,0 152,5 157,5 157,5215,0 230,0 -240,0 230,0
Cusenza Alessandro 83,4 0,66566 1974Joy Powerlifting 200,0 215,0 -230,0 215,0 392,7040590,0145,0 155,0 -160,0 155,0200,0 -215,0 220,0 220,0
Filippi Marco 87,5 0,64797 1977Se At Pe Roma 225,0 240,0 252,5 252,5 390,3598602,5140,0 145,0 -155,0 145,0-200,0 205,0 -220,0 205,0
Gullotti Federico 90,2 0,63778 1986Forma Club Monza 230,0 245,0 250,0 250,0 388,9970610,0120,0 125,0 130,0 130,0210,0 220,0 230,0 230,0

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Magnaghi Andrea 89,1 0,64179 1985Powerlifting Magenta 230,0 -232,5 232,5 232,5 386,6243602,5130,0 140,0 0,0 140,0-225,0 230,0 -240,0 230,0
Mirabelli Andrea 91,3 0,633810 1988Iron Fist Torino 210,0 -225,0 0,0 210,0 386,6180610,0155,0 170,0 -185,0 170,0200,0 -220,0 230,0 230,0
Brasili Marco 90,2 0,637711 1985Lazio Powerlifting 220,0 -230,0 230,0 230,0 385,8085605,0150,0 -160,0 -170,0 150,0-210,0 210,0 225,0 225,0
Capovilla Andrea 87,8 0,646712 1988New Rage Powerlifting 200,0 212,5 225,0 225,0 381,5530590,0130,0 135,0 140,0 140,0210,0 -220,0 225,0 225,0
Falcone Luigi 84,5 0,660613 1989Barbarian's Parma 190,0 200,0 205,0 205,0 373,2390565,0150,0 155,0 160,0 160,0200,0 -215,0 -225,0 200,0
Ramponi Stefano 90,8 0,635614 1986Barbarian's Parma 200,0 215,0 230,0 230,0 362,2920570,0130,0 140,0 -142,5 140,0-190,0 -200,0 200,0 200,0
Camparsi Alessandro 90,3 0,637315 1988New Rage Powerlifting 185,0 200,0 -220,0 200,0 332,9893522,5-120,0 -120,0 120,0 120,0185,0 195,0 202,5 202,5
Di Pilla L. Damiano 89,7 0,6395Fg 1985Se At Pe Roma 290,0 305,0 315,0 315,0 0,00000,0125,0 132,5 -140,0 132,5-260,0 -265,0 -275,0 0,0

Senior +93
Pelizza Francesco 123,0 0,57181 1986Barbarian's Parma 280,0 300,0 312,5 312,5 530,3445927,5255,0 265,0 275,0 275,0315,0 327,5 340,0 340,0
Sgaramella Massimo 156,0 0,55022 1977Barbarian's Parma 280,0 292,5 300,0 300,0 500,6820910,0240,0 250,0 -260,0 250,0330,0 345,0 360,0 360,0
Foroni Antonio 103,0 0,60173 1974Toplifters Milano 300,0 -315,0 0,0 300,0 484,3685805,0230,0 -235,0 -235,0 230,0265,0 275,0 -285,0 275,0
Vaccaro Valerio 97,9 0,61394 1977Lazio Powerlifting 230,0 245,0 -260,0 245,0 469,6335765,0240,0 -250,0 -250,0 240,0270,0 280,0 -290,0 280,0
Di Martino Mattia 116,3 0,57935 1988Lazio Powerlifting 280,0 290,0 -302,5 290,0 463,4400800,0210,0 -220,0 -220,0 210,0-300,0 300,0 -320,0 300,0
Bianchi Marco 102,5 0,60286 1988Barbarian's Parma -275,0 275,0 -292,5 275,0 456,6210757,5175,0 -180,0 -182,5 175,0290,0 302,5 307,5 307,5
Balma Stefano 106,4 0,59487 1988Iron Fist Torino -255,0 255,0 265,0 265,0 434,2040730,0180,0 -185,0 185,0 185,0265,0 275,0 280,0 280,0
Grossi Simone 113,2 0,58368 1974Pescara Powerlifting 180,0 190,0 -200,0 190,0 358,9140615,0150,0 160,0 170,0 170,0245,0 255,0 -260,0 255,0
Leporini Giuliano 114,0 0,58249 1987Power Club Terni 200,0 220,0 -230,0 220,0 349,4400600,0140,0 150,0 160,0 160,0200,0 220,0 -240,0 220,0
Toczylowski Lukasz 140,3 0,5586Fg 1985Dark Side Cuneo 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000,0-325,0 -325,0 -325,0 0,0300,0 330,0 -351,0 330,0
Arestia Riccardo 103,0 0,6017Fg 1985Power Gym Vittoria 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000,0-210,0 -210,0 -210,0 0,0285,0 295,0 300,0 300,0
Minervino Daniele 104,2 0,5992Fg 1981Toplifters Milano 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000,00,0 0,0 0,0 0,0-255,0 -255,0 0,0 0,0

Master 1
D' Ovidio Claudio 107,2 0,59331 1969Lazio Powerlifting 225,0 -240,0 0,0 225,0 496,8888837,5245,0 252,5 -265,5 252,5342,5 -360,0 360,0 360,0
Silvas Alessandro 82,2 0,67142 1972Semiramide Team 260,0 270,0 -275,0 270,0 471,6585702,5157,5 0,0 0,0 157,5260,0 270,0 275,0 275,0
Sanges Luigi 93,0 0,62823 1969Toplifters Milano 260,0 280,0 -287,5 280,0 468,0090745,0185,0 -195,0 -195,0 185,0260,0 280,0 -290,0 280,0
Bettati Roberto 82,6 0,66944 1964Barbarian's Parma 210,0 240,0 262,5 262,5 456,8655682,5145,0 150,0 -155,0 150,0250,0 270,0 0,0 270,0
Fulvi Fabiano 88,7 0,64325 1969Joy Powerlifting 240,0 250,0 -255,0 250,0 411,6480640,0160,0 -180,0 -180,0 160,0230,0 -240,0 0,0 230,0
Battisti Giuseppe 100,3 0,60796 1964Body Planet Trento 272,5 280,0 -290,0 280,0 398,1745655,0145,0 155,0 -165,0 155,0200,0 220,0 -240,0 220,0
Degiampietro Michele 82,5 0,66997 1969Body Planet Trento 200,0 -232,5 0,0 200,0 395,2410590,0-160,0 160,0 0,0 160,0230,0 -245,0 -245,0 230,0

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Mangiameli Sebastiano 72,7 0,72858 1967Toplifters Milano 170,0 190,0 200,0 200,0 389,7475535,0110,0 -115,0 115,0 115,0200,0 220,0 -235,0 220,0
Nebuloni Lorenzo 105,0 0,59769 1972Powerlifting Magenta 220,0 235,0 -250,0 235,0 361,5480605,0140,0 -145,0 -145,0 140,0-220,0 230,0 -245,0 230,0
Minghetti Gianluca 95,8 0,619710 1970Cocoon Ferrara -225,0 225,0 240,0 240,0 350,1305565,0115,0 120,0 125,0 125,0190,0 200,0 -205,0 200,0
D' Alessandro Claudio 87,4 0,648311 1968Se At Pe Roma 180,0 190,0 200,0 200,0 314,4255485,0100,0 105,0 -110,0 105,0160,0 170,0 180,0 180,0
Mastrolonardo Antonio 73,0 0,7264Fg 1973Functional Training -240,0 -240,0 -240,0 0,0 0,00000,0-150,0 150,0 -155,0 150,0-240,0 -240,0 -240,0 0,0

Master 2
Venuto Salvatore 84,0 0,66281 1957Extreme Carate Brianza 230,0 240,0 245,0 245,0 447,3900675,0170,0 -180,0 180,0 180,0230,0 -250,0 250,0 250,0
Portugalli Claudio 89,1 0,64172 1957Forma Club Monza 205,0 220,0 -230,0 220,0 360,9563562,5125,0 132,5 137,5 137,5180,0 192,5 205,0 205,0
De Carli Carlo 85,6 0,65573 1957Body Planet Trento 220,0 230,0 -237,5 230,0 357,3565545,0110,0 115,0 -120,0 115,0190,0 -200,0 200,0 200,0
Morese Francesco 83,8 0,6637Fg 1962Se At Pe Roma 262,5 0,0 0,0 262,5 0,00000,0120,0 135,0 0,0 135,0-255,0 -255,0 -255,0 0,0

Master 3
Giummarra Franco 58,2 0,87731 1950Forma Club Monza 180,0 190,0 -200,0 190,0 412,3310470,075,0 80,0 -85,0 80,0180,0 190,0 200,0 200,0
Coppari Noriano 74,0 0,71932 1951Power Club Terni 205,0 215,0 -220,0 215,0 392,0185545,0130,0 140,0 -145,0 140,0190,0 -200,0 -200,0 190,0
Rossi Sandro 90,0 0,63843 1952Lazio Powerlifting 75,0 -180,0 -190,0 75,0 143,6400225,075,0 0,0 0,0 75,075,0 -80,0 -180,0 75,0

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Sub Junior
68,8 0,7595 438,9910Degiampietro Nicola Barbarian's Parma -741996 240,0213,0 125,0 578,0
79,0 0,6882 437,0070Cosseddu Francesco Semiramide Team -831995 230,0235,0 170,0 635,0
85,1 0,6579 338,8185Nannini Federico Barbarian's Parma -931995 195,0195,0 125,0 515,0

Junior
82,3 0,6709 520,2830Carniel Simone Barbarian's Parma -831990 280,0300,5 195,0 775,5
93,0 0,6282 493,1370Posca Fabrizio Extreme Carate Brianza -931991 305,0290,0 190,0 785,0
97,5 0,615 473,5500Romani Giacomo Lazio Powerlifting -1051990 290,0290,0 190,0 770,0
73,6 0,7221 451,3125Pes Andrea Semiramide Team -741994 220,0230,0 175,0 625,0
85,8 0,6549 445,3320Manca Giuseppe Semiramide Team -931990 240,0270,0 170,0 680,0
73,6 0,7221 444,0915Soffritti Simone Cocoon Ferrara -741990 230,0235,0 150,0 615,0
80,7 0,679 437,9550Guerretta Marco Millennium Genova -831990 235,0230,0 180,0 645,0
71,8 0,7352 435,6060De Cola Gianluca Lazio Powerlifting -741992 230,0220,0 142,5 592,5
81,8 0,6734 434,3430Lupas George Barbarian's Parma -831993 250,0245,0 150,0 645,0

122,0 0,5728 432,4640Gorga Gianmario Barbarian's Parma +1201992 280,0290,0 185,0 755,0
76,4 0,7036 423,9190Porta Roberto Powerlifting Magenta -831991 222,5235,0 145,0 602,5
81,0 0,6774 423,3750Giommarresi Stefano Millennium Genova -831991 240,0210,0 175,0 625,0
79,3 0,6865 420,4813Robol Stefano Barbarian's Parma -831990 235,0235,0 142,5 612,5
88,4 0,6444 420,4710Murgia Riccardo Semiramide Team -931991 267,5260,0 125,0 652,5
70,8 0,743 419,7950Fantuzzi Jacopo Barbarian's Parma -741992 195,0215,0 155,0 565,0
92,1 0,6311 418,1038Bonazzi Lorenzo Joy Powerlifting -931990 240,0252,5 170,0 662,5
69,5 0,7535 414,4250Malegori Roberto Forma Club Monza -741990 220,0215,0 115,0 550,0
89,2 0,6413 412,0353Zangari Fabrizio Toplifters Milano -931992 230,0245,0 167,5 642,5
70,5 0,7453 402,4620Andreatta Jonathan Body Planet Trento -741992 240,0195,0 105,0 540,0
66,7 0,7785 400,9275Abad Eiffel Forma Club Monza -741991 190,0200,0 125,0 515,0
71,4 0,7383 396,8363Rovelli Raffaele Se At Pe Roma -741991 217,5190,0 130,0 537,5
79,7 0,6843 391,7618Palleri Giordano Power Club Terni -831991 235,0210,0 127,5 572,5
76,7 0,7017 391,1978Cusano Anthony Roma Natural Power -831994 210,0210,0 137,5 557,5
57,5 0,8874 386,0190El Boujaoudi Mouchine Body Planet Trento -591991 185,0160,0 90,0 435,0
89,8 0,6391 367,4825Ammirati Michael Powerlifting Magenta -931993 210,0225,0 140,0 575,0
76,6 0,7023 365,1960Tonchei Giacomo Roma Natural Power -831993 190,0207,5 122,5 520,0
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79,6 0,6849 345,8745Marcellino Marco Iron Fist Torino -831992 200,0170,0 135,0 505,0
102,8 0,6021 334,1655Simili Giacomo New Rage Powerlifting -1051990 215,0220,0 120,0 555,0
68,9 0,7586 322,4050Ferazzoli Simone Se At Pe Roma -741991 180,0150,0 95,0 425,0
82,3 0,6709 303,5823Calabrese Lorenzo Iron Fist Torino -831990 175,0150,0 127,5 452,5
84,1 0,6624 298,0800Palmesino Filippo Iron Fist Torino -931992 180,0170,0 100,0 450,0
77,2 0,6987 293,4540Capolei Damiano Se At Pe Roma -831991 185,0160,0 75,0 420,0
73,1 0,7256 286,6120Bizzarri Tomas Nirvana Club Senigallia -741990 65,0190,0 140,0 395,0
75,1 0,7119 0,0000Carta Andrea Powerlifting Magenta -831992 180,00,0 120,0 0,0
74,0 0,7193 0,0000Qela Xhoen Powerlifting Magenta -741991 170,00,0 130,0 0,0

Senior
73,3 0,7242 545,3226Sacco Roberto Forma Club Monza -741975 270,0275,0 208,0 753,0

123,0 0,5718 530,3445Pelizza Francesco Barbarian's Parma +1201986 312,5340,0 275,0 927,5
65,5 0,7901 519,4908Pisasale Salvatore Toplifters Milano -661980 227,5250,0 180,0 657,5
88,1 0,6455 506,7175Crisafi Silvio Lazio Powerlifting -931980 290,0285,0 210,0 785,0

156,0 0,5502 500,6820Sgaramella Massimo Barbarian's Parma +1201977 300,0360,0 250,0 910,0
76,3 0,7042 494,7005Catoni Valerio Lazio Powerlifting -831985 235,0290,0 177,5 702,5
65,3 0,7922 487,2030Zaino Andrea Athletic Center Cigole -661981 240,0242,5 132,5 615,0

103,0 0,6017 484,3685Foroni Antonio Toplifters Milano -1051974 300,0275,0 230,0 805,0
82,1 0,6719 480,4085La Rocca Andrea Underground Pl Toscana -831985 270,0275,0 170,0 715,0
71,9 0,7345 475,5888Morresi Cristiano Nirvana Club Senigallia -741979 240,0255,0 152,5 647,5
72,3 0,7315 475,4750Puddu Pierangelo Semiramide Team -741977 260,0217,5 172,5 650,0
81,9 0,6729 474,3945Buccioni Massimiliano Power Club Terni -831976 257,5275,0 172,5 705,0
89,6 0,6398 471,8525Rollo Riccardo Barbarian's Parma -931986 287,5270,0 180,0 737,5
97,9 0,6139 469,6335Vaccaro Valerio Lazio Powerlifting -1051977 245,0280,0 240,0 765,0
74,0 0,7193 465,7468Troiano Marco Barbarian's Parma -741987 230,0252,5 165,0 647,5
65,7 0,7881 464,9790Signani Nicola Cocoon Ferrara -661981 215,0210,0 165,0 590,0

116,3 0,5793 463,4400Di Martino Mattia Lazio Powerlifting -1201988 290,0300,0 210,0 800,0
73,6 0,7221 462,1440Balzan Mirco New Rage Powerlifting -741986 240,0250,0 150,0 640,0
73,9 0,72 457,2000Valori Luca Underground Pl Toscana -741983 265,0230,0 140,0 635,0

102,5 0,6028 456,6210Bianchi Marco Barbarian's Parma -1051988 275,0307,5 175,0 757,5
68,8 0,7595 448,1050Magi Riccardo Nirvana Club Senigallia -741983 217,5230,0 142,5 590,0
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88,4 0,6444 444,6360De Luca Alessio Lazio Powerlifting -931988 265,0275,0 150,0 690,0
60,6 0,8452 437,3910Tarchi Daniele Power Club Terni -661981 210,0185,0 122,5 517,5

106,4 0,5948 434,2040Balma Stefano Iron Fist Torino -1201988 265,0280,0 185,0 730,0
82,3 0,6709 429,3760Poliandri Domingo Nirvana Club Senigallia -831983 230,0230,0 180,0 640,0
77,2 0,6987 427,9538Millul Marco Nirvana Club Senigallia -831984 217,5225,0 170,0 612,5
83,5 0,6651 412,3620Mudura Vlad Antoniu Joy Powerlifting -931989 240,0240,0 140,0 620,0
83,9 0,6633 409,5878Monaldi Federico Joy Powerlifting -931980 230,0230,0 157,5 617,5
81,2 0,6764 405,8400Gava Andrea Powerlifting Magenta -831983 230,0225,0 145,0 600,0
83,4 0,6656 392,7040Cusenza Alessandro Joy Powerlifting -931974 215,0220,0 155,0 590,0
87,5 0,6479 390,3598Filippi Marco Se At Pe Roma -931977 252,5205,0 145,0 602,5
90,2 0,6377 388,9970Gullotti Federico Forma Club Monza -931986 250,0230,0 130,0 610,0
89,1 0,6417 386,6243Magnaghi Andrea Powerlifting Magenta -931985 232,5230,0 140,0 602,5
91,3 0,6338 386,6180Mirabelli Andrea Iron Fist Torino -931988 210,0230,0 170,0 610,0
90,2 0,6377 385,8085Brasili Marco Lazio Powerlifting -931985 230,0225,0 150,0 605,0
87,8 0,6467 381,5530Capovilla Andrea New Rage Powerlifting -931988 225,0225,0 140,0 590,0
79,1 0,6876 378,1800Borsani Luca Powerlifting Magenta -831987 200,0210,0 140,0 550,0
84,5 0,6606 373,2390Falcone Luigi Barbarian's Parma -931989 205,0200,0 160,0 565,0
76,3 0,7042 373,2260Prescimone Fabio Joy Powerlifting -831975 210,0200,0 120,0 530,0
81,7 0,6739 368,9603Del Col Massimo New Rage Powerlifting -831977 220,0200,0 127,5 547,5
72,0 0,7337 363,1815Masala Alessio Se At Pe Roma -741984 185,0170,0 140,0 495,0
71,1 0,7406 362,8940Biancospino Emanuele Power Club Terni -741989 190,0180,0 120,0 490,0
79,7 0,6843 362,6790Livini Francesco Nirvana Club Senigallia -831987 210,0200,0 120,0 530,0
90,8 0,6356 362,2920Ramponi Stefano Barbarian's Parma -931986 230,0200,0 140,0 570,0
73,9 0,72 361,8000Spizzo Marco Iron Fist Torino -741982 185,0185,0 132,5 502,5

113,2 0,5836 358,9140Grossi Simone Pescara Powerlifting -1201974 190,0255,0 170,0 615,0
76,1 0,7055 358,0413Cardinetti Filippo Barbarian's Parma -831980 205,0190,0 112,5 507,5
79,4 0,686 349,8600Mancini Alessio Barbarian's Parma -831988 210,0175,0 125,0 510,0

114,0 0,5824 349,4400Leporini Giuliano Power Club Terni -1201987 220,0220,0 160,0 600,0
68,5 0,7621 348,6608Cambielli Davide Toplifters Milano -741989 167,5175,0 115,0 457,5
90,3 0,6373 332,9893Camparsi Alessandro New Rage Powerlifting -931988 200,0202,5 120,0 522,5
80,9 0,6779 320,3078Baccaglini Valentino New Rage Powerlifting -831988 200,0170,0 102,5 472,5
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75,6 0,7086 308,2410Leporati Lorenzo Millennium Genova -831989 165,0160,0 110,0 435,0
73,0 0,7264 294,1920Martinelli Luca Cocoon Ferrara -741987 150,0150,0 105,0 405,0
81,3 0,6759 287,2575Spadoni Simone Nirvana Club Senigallia -831986 200,0115,0 110,0 425,0
71,1 0,7406 266,6160Taverna Emanuele New Rage Powerlifting -741986 140,0140,0 80,0 360,0
77,9 0,6945 243,0750Grimaldi Roberto Nirvana Club Senigallia -831977 150,0100,0 100,0 350,0
89,7 0,6395 0,0000Di Pilla L. Damiano Se At Pe Roma -931985 315,00,0 132,5 0,0

140,3 0,5586 0,0000Toczylowski Lukasz Dark Side Cuneo +1201985 0,0330,0 0,0 0,0
103,0 0,6017 0,0000Arestia Riccardo Power Gym Vittoria -1051985 0,0300,0 0,0 0,0
81,2 0,6764 0,0000Porta Mario Powerlifting Magenta -831988 0,00,0 0,0 0,0

104,2 0,5992 0,0000Minervino Daniele Toplifters Milano -1051981 0,00,0 0,0 0,0
Master 1

107,2 0,5933 496,8888D' Ovidio Claudio Lazio Powerlifting -1201969 225,0360,0 252,5 837,5
82,2 0,6714 471,6585Silvas Alessandro Semiramide Team -831972 270,0275,0 157,5 702,5
93,0 0,6282 468,0090Sanges Luigi Toplifters Milano -931969 280,0280,0 185,0 745,0
82,6 0,6694 456,8655Bettati Roberto Barbarian's Parma -831964 262,5270,0 150,0 682,5
88,7 0,6432 411,6480Fulvi Fabiano Joy Powerlifting -931969 250,0230,0 160,0 640,0

100,3 0,6079 398,1745Battisti Giuseppe Body Planet Trento -1051964 280,0220,0 155,0 655,0
82,5 0,6699 395,2410Degiampietro Michele Body Planet Trento -831969 200,0230,0 160,0 590,0
72,7 0,7285 389,7475Mangiameli Sebastiano Toplifters Milano -741967 200,0220,0 115,0 535,0

105,0 0,5976 361,5480Nebuloni Lorenzo Powerlifting Magenta -1051972 235,0230,0 140,0 605,0
95,8 0,6197 350,1305Minghetti Gianluca Cocoon Ferrara -1051970 240,0200,0 125,0 565,0
87,4 0,6483 314,4255D' Alessandro Claudio Se At Pe Roma -931968 200,0180,0 105,0 485,0
73,0 0,7264 0,0000Mastrolonardo Antonio Functional Training -741973 0,00,0 150,0 0,0

Master 2
84,0 0,6628 447,3900Venuto Salvatore Extreme Carate Brianza -931957 245,0250,0 180,0 675,0
89,1 0,6417 360,9563Portugalli Claudio Forma Club Monza -931957 220,0205,0 137,5 562,5
85,6 0,6557 357,3565De Carli Carlo Body Planet Trento -931957 230,0200,0 115,0 545,0
83,8 0,6637 0,0000Morese Francesco Se At Pe Roma -931962 262,50,0 135,0 0,0

Master 3
58,2 0,8773 412,3310Giummarra Franco Forma Club Monza -591950 190,0200,0 80,0 470,0
74,0 0,7193 392,0185Coppari Noriano Power Club Terni -741951 215,0190,0 140,0 545,0
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90,0 0,6384 143,6400Rossi Sandro Lazio Powerlifting -931952 75,075,0 75,0 225,0
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Senior73,3 0,7242753,0 545,3226Sacco Roberto Forma Club Monza -741975
Senior123,0 0,5718927,5 530,3445Pelizza Francesco Barbarian's Parma +1201986
Junior82,3 0,6709775,5 520,2830Carniel Simone Barbarian's Parma -831990
Senior65,5 0,7901657,5 519,4908Pisasale Salvatore Toplifters Milano -661980
Senior88,1 0,6455785,0 506,7175Crisafi Silvio Lazio Powerlifting -931980
Senior156,0 0,5502910,0 500,6820Sgaramella Massimo Barbarian's Parma +1201977

Master 1107,2 0,5933837,5 496,8888D' Ovidio Claudio Lazio Powerlifting -1201969
Senior76,3 0,7042702,5 494,7005Catoni Valerio Lazio Powerlifting -831985
Junior93,0 0,6282785,0 493,1370Posca Fabrizio Extreme Carate Brianza -931991
Senior65,3 0,7922615,0 487,2030Zaino Andrea Athletic Center Cigole -661981
Senior103,0 0,6017805,0 484,3685Foroni Antonio Toplifters Milano -1051974
Senior82,1 0,6719715,0 480,4085La Rocca Andrea Underground Pl Toscana -831985
Senior71,9 0,7345647,5 475,5888Morresi Cristiano Nirvana Club Senigallia -741979
Senior72,3 0,7315650,0 475,4750Puddu Pierangelo Semiramide Team -741977
Senior81,9 0,6729705,0 474,3945Buccioni Massimiliano Power Club Terni -831976
Junior97,5 0,615770,0 473,5500Romani Giacomo Lazio Powerlifting -1051990
Senior89,6 0,6398737,5 471,8525Rollo Riccardo Barbarian's Parma -931986

Master 182,2 0,6714702,5 471,6585Silvas Alessandro Semiramide Team -831972
Senior97,9 0,6139765,0 469,6335Vaccaro Valerio Lazio Powerlifting -1051977

Master 193,0 0,6282745,0 468,0090Sanges Luigi Toplifters Milano -931969
Senior74,0 0,7193647,5 465,7468Troiano Marco Barbarian's Parma -741987
Senior65,7 0,7881590,0 464,9790Signani Nicola Cocoon Ferrara -661981
Senior116,3 0,5793800,0 463,4400Di Martino Mattia Lazio Powerlifting -1201988
Senior73,6 0,7221640,0 462,1440Balzan Mirco New Rage Powerlifting -741986
Senior73,9 0,72635,0 457,2000Valori Luca Underground Pl Toscana -741983

Master 182,6 0,6694682,5 456,8655Bettati Roberto Barbarian's Parma -831964
Senior102,5 0,6028757,5 456,6210Bianchi Marco Barbarian's Parma -1051988
Junior73,6 0,7221625,0 451,3125Pes Andrea Semiramide Team -741994
Senior68,8 0,7595590,0 448,1050Magi Riccardo Nirvana Club Senigallia -741983

Master 284,0 0,6628675,0 447,3900Venuto Salvatore Extreme Carate Brianza -931957
Junior85,8 0,6549680,0 445,3320Manca Giuseppe Semiramide Team -931990
Senior88,4 0,6444690,0 444,6360De Luca Alessio Lazio Powerlifting -931988
Junior73,6 0,7221615,0 444,0915Soffritti Simone Cocoon Ferrara -741990
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Sub Junior68,8 0,7595578,0 438,9910Degiampietro Nicola Barbarian's Parma -741996
Junior80,7 0,679645,0 437,9550Guerretta Marco Millennium Genova -831990
Senior60,6 0,8452517,5 437,3910Tarchi Daniele Power Club Terni -661981

Sub Junior79,0 0,6882635,0 437,0070Cosseddu Francesco Semiramide Team -831995
Junior71,8 0,7352592,5 435,6060De Cola Gianluca Lazio Powerlifting -741992
Junior81,8 0,6734645,0 434,3430Lupas George Barbarian's Parma -831993
Senior106,4 0,5948730,0 434,2040Balma Stefano Iron Fist Torino -1201988
Junior122,0 0,5728755,0 432,4640Gorga Gianmario Barbarian's Parma +1201992
Senior82,3 0,6709640,0 429,3760Poliandri Domingo Nirvana Club Senigallia -831983
Senior77,2 0,6987612,5 427,9538Millul Marco Nirvana Club Senigallia -831984
Junior76,4 0,7036602,5 423,9190Porta Roberto Powerlifting Magenta -831991
Junior81,0 0,6774625,0 423,3750Giommarresi Stefano Millennium Genova -831991
Junior79,3 0,6865612,5 420,4813Robol Stefano Barbarian's Parma -831990
Junior88,4 0,6444652,5 420,4710Murgia Riccardo Semiramide Team -931991
Junior70,8 0,743565,0 419,7950Fantuzzi Jacopo Barbarian's Parma -741992
Junior92,1 0,6311662,5 418,1038Bonazzi Lorenzo Joy Powerlifting -931990
Junior69,5 0,7535550,0 414,4250Malegori Roberto Forma Club Monza -741990
Senior83,5 0,6651620,0 412,3620Mudura Vlad Antoniu Joy Powerlifting -931989

Master 358,2 0,8773470,0 412,3310Giummarra Franco Forma Club Monza -591950
Junior89,2 0,6413642,5 412,0353Zangari Fabrizio Toplifters Milano -931992

Master 188,7 0,6432640,0 411,6480Fulvi Fabiano Joy Powerlifting -931969
Senior83,9 0,6633617,5 409,5878Monaldi Federico Joy Powerlifting -931980
Senior81,2 0,6764600,0 405,8400Gava Andrea Powerlifting Magenta -831983
Junior70,5 0,7453540,0 402,4620Andreatta Jonathan Body Planet Trento -741992
Junior66,7 0,7785515,0 400,9275Abad Eiffel Forma Club Monza -741991

Master 1100,3 0,6079655,0 398,1745Battisti Giuseppe Body Planet Trento -1051964
Junior71,4 0,7383537,5 396,8363Rovelli Raffaele Se At Pe Roma -741991

Master 182,5 0,6699590,0 395,2410Degiampietro Michele Body Planet Trento -831969
Senior83,4 0,6656590,0 392,7040Cusenza Alessandro Joy Powerlifting -931974

Master 374,0 0,7193545,0 392,0185Coppari Noriano Power Club Terni -741951
Junior79,7 0,6843572,5 391,7618Palleri Giordano Power Club Terni -831991
Junior76,7 0,7017557,5 391,1978Cusano Anthony Roma Natural Power -831994
Senior87,5 0,6479602,5 390,3598Filippi Marco Se At Pe Roma -931977
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Master 172,7 0,7285535,0 389,7475Mangiameli Sebastiano Toplifters Milano -741967
Senior90,2 0,6377610,0 388,9970Gullotti Federico Forma Club Monza -931986
Senior89,1 0,6417602,5 386,6243Magnaghi Andrea Powerlifting Magenta -931985
Senior91,3 0,6338610,0 386,6180Mirabelli Andrea Iron Fist Torino -931988
Junior57,5 0,8874435,0 386,0190El Boujaoudi Mouchine Body Planet Trento -591991
Senior90,2 0,6377605,0 385,8085Brasili Marco Lazio Powerlifting -931985
Senior87,8 0,6467590,0 381,5530Capovilla Andrea New Rage Powerlifting -931988
Senior79,1 0,6876550,0 378,1800Borsani Luca Powerlifting Magenta -831987
Senior84,5 0,6606565,0 373,2390Falcone Luigi Barbarian's Parma -931989
Senior76,3 0,7042530,0 373,2260Prescimone Fabio Joy Powerlifting -831975
Senior81,7 0,6739547,5 368,9603Del Col Massimo New Rage Powerlifting -831977
Junior89,8 0,6391575,0 367,4825Ammirati Michael Powerlifting Magenta -931993
Junior76,6 0,7023520,0 365,1960Tonchei Giacomo Roma Natural Power -831993
Senior72,0 0,7337495,0 363,1815Masala Alessio Se At Pe Roma -741984
Senior71,1 0,7406490,0 362,8940Biancospino Emanuele Power Club Terni -741989
Senior79,7 0,6843530,0 362,6790Livini Francesco Nirvana Club Senigallia -831987
Senior90,8 0,6356570,0 362,2920Ramponi Stefano Barbarian's Parma -931986
Senior73,9 0,72502,5 361,8000Spizzo Marco Iron Fist Torino -741982

Master 1105,0 0,5976605,0 361,5480Nebuloni Lorenzo Powerlifting Magenta -1051972
Master 289,1 0,6417562,5 360,9563Portugalli Claudio Forma Club Monza -931957
Senior113,2 0,5836615,0 358,9140Grossi Simone Pescara Powerlifting -1201974
Senior76,1 0,7055507,5 358,0413Cardinetti Filippo Barbarian's Parma -831980

Master 285,6 0,6557545,0 357,3565De Carli Carlo Body Planet Trento -931957
Master 195,8 0,6197565,0 350,1305Minghetti Gianluca Cocoon Ferrara -1051970
Senior79,4 0,686510,0 349,8600Mancini Alessio Barbarian's Parma -831988
Senior114,0 0,5824600,0 349,4400Leporini Giuliano Power Club Terni -1201987
Senior68,5 0,7621457,5 348,6608Cambielli Davide Toplifters Milano -741989
Junior79,6 0,6849505,0 345,8745Marcellino Marco Iron Fist Torino -831992

Sub Junior85,1 0,6579515,0 338,8185Nannini Federico Barbarian's Parma -931995
Junior102,8 0,6021555,0 334,1655Simili Giacomo New Rage Powerlifting -1051990
Senior90,3 0,6373522,5 332,9893Camparsi Alessandro New Rage Powerlifting -931988
Junior68,9 0,7586425,0 322,4050Ferazzoli Simone Se At Pe Roma -741991
Senior80,9 0,6779472,5 320,3078Baccaglini Valentino New Rage Powerlifting -831988
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Master 187,4 0,6483485,0 314,4255D' Alessandro Claudio Se At Pe Roma -931968
Senior75,6 0,7086435,0 308,2410Leporati Lorenzo Millennium Genova -831989
Junior82,3 0,6709452,5 303,5823Calabrese Lorenzo Iron Fist Torino -831990
Junior84,1 0,6624450,0 298,0800Palmesino Filippo Iron Fist Torino -931992
Senior73,0 0,7264405,0 294,1920Martinelli Luca Cocoon Ferrara -741987
Junior77,2 0,6987420,0 293,4540Capolei Damiano Se At Pe Roma -831991
Senior81,3 0,6759425,0 287,2575Spadoni Simone Nirvana Club Senigallia -831986
Junior73,1 0,7256395,0 286,6120Bizzarri Tomas Nirvana Club Senigallia -741990
Senior71,1 0,7406360,0 266,6160Taverna Emanuele New Rage Powerlifting -741986
Senior77,9 0,6945350,0 243,0750Grimaldi Roberto Nirvana Club Senigallia -831977

Master 390,0 0,6384225,0 143,6400Rossi Sandro Lazio Powerlifting -931952
Senior89,7 0,6395447,5 0,0000Di Pilla L. Damiano Se At Pe Roma -931985

Master 283,8 0,6637397,5 0,0000Morese Francesco Se At Pe Roma -931962
Senior140,3 0,5586330,0 0,0000Toczylowski Lukasz Dark Side Cuneo +1201985
Junior75,1 0,7119300,0 0,0000Carta Andrea Powerlifting Magenta -831992
Junior74,0 0,7193300,0 0,0000Qela Xhoen Powerlifting Magenta -741991
Senior103,0 0,6017300,0 0,0000Arestia Riccardo Power Gym Vittoria -1051985

Master 173,0 0,7264150,0 0,0000Mastrolonardo Antonio Functional Training -741973
Senior81,2 0,67640,0 0,0000Porta Mario Powerlifting Magenta -831988
Senior104,2 0,59920,0 0,0000Minervino Daniele Toplifters Milano -1051981
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Sub Junior
Federico Chiara 67,0 1,02611 1995Forma Club Monza 130,0 -140,0 -140,0 130,0 354,0045345,075,0 -80,0 80,0 80,0125,0 -135,0 135,0 135,0
Rodriguez Grisel 50,1 1,28272 1995Forma Club Monza 95,0 -105,0 105,0 105,0 346,3290270,0-55,0 55,0 60,0 60,090,0 100,0 105,0 105,0

Junior
Pineda Whelma 61,8 1,08981 1992Forma Club Monza 130,0 140,0 -150,0 140,0 403,2260370,085,0 -90,0 -90,0 85,0130,0 140,0 145,0 145,0
Ferrero Marta 63,2 1,07142 1991Forma Club Monza -135,0 135,0 -140,0 135,0 348,2050325,060,0 65,0 -70,0 65,0125,0 -135,0 -135,0 125,0
Zellino Martina 63,9 1,06253 1993Powerlifting Magenta 110,0 120,0 127,5 127,5 337,3438317,550,0 55,0 -60,0 55,0120,0 130,0 135,0 135,0
De Vecchis Silvia 58,6 1,13554 1991Iron Fist Torino 105,0 115,0 -127,5 115,0 329,2950290,050,0 -55,0 55,0 55,0120,0 -127,5 -127,5 120,0
Romaniello Sara 73,4 0,96385 1990Lazio Powerlifting 110,0 122,5 132,5 132,5 308,4160320,050,0 60,0 67,5 67,5105,0 112,5 120,0 120,0
Fassi Chiara 51,4 1,25786 1991Iron Fist Torino 70,0 85,0 95,0 95,0 289,9229230,550,0 55,5 -60,0 55,570,0 80,0 -100,0 80,0

Senior -52
Salemme Maria Pia 51,1 1,26351 1975Roma Natural Power 140,0 150,0 155,0 155,0 442,2250350,062,5 -65,0 -65,0 62,5120,0 127,5 132,5 132,5
Peti Barbara 46,9 1,3472 1976Lazio Powerlifting 125,0 130,0 -135,0 130,0 441,1425327,575,0 77,5 -80,0 77,5120,0 -125,0 -125,0 120,0
Trippa Francesca 49,4 1,29643 1977Power Club Terni 95,0 105,0 -115,0 105,0 317,6180245,050,0 52,5 55,0 55,075,0 80,0 85,0 85,0
De Martin Cristina 50,4 1,27694 1984Roma Natural Power 90,0 102,5 -110,0 102,5 274,5335215,040,0 -45,0 -45,0 40,067,5 72,5 -77,5 72,5
Gregori Elisa 52,0 1,2466Fg 1984New Rage Powerlifting 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000,0-55,0 -55,0 -55,0 0,0110,0 115,0 120,0 120,0
Scaccabarozzi Marta 46,4 1,3573Fg 1980Forma Club Monza 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000,0-50,0 -50,0 -50,0 0,070,0 75,0 80,0 80,0

Senior +52
Rodina Alessia 53,5 1,21941 1975Forma Club Monza 145,0 155,0 160,0 160,0 475,5660390,065,0 70,0 75,0 75,0145,0 -155,0 155,0 155,0
Vinante Elisa 54,9 1,1952 1975Se At Pe Roma 140,0 150,0 -155,0 150,0 448,1250375,065,0 70,0 75,0 75,0140,0 145,0 150,0 150,0
Ricci Laura 60,4 1,10923 1977Toplifters Milano 140,0 152,5 160,0 160,0 413,1770372,555,0 62,5 -67,5 62,5140,0 -150,0 150,0 150,0
Masci Manuela 56,5 1,16844 1979Lazio Powerlifting 120,0 130,0 135,0 135,0 382,6510327,565,0 65,0 70,0 70,0115,0 122,5 -130,0 122,5
Tomaselli Tania 62,1 1,08585 1989Lazio Powerlifting 115,0 122,5 127,5 127,5 339,3125312,555,0 -57,5 -57,5 55,0115,0 122,5 130,0 130,0
Di Noia Martina 68,3 1,01216 1988Se At Pe Roma 110,0 120,0 130,0 130,0 303,6300300,055,0 60,0 -65,0 60,090,0 100,0 110,0 110,0
Brumat Elisa 60,1 1,11347 1987New Rage Powerlifting 60,0 75,0 90,0 90,0 208,7625187,535,0 -37,5 -37,5 35,055,0 62,5 -70,0 62,5

Master 1
Stucchi Manuela 50,7 1,27111 1966Forma Club Monza 140,0 150,0 160,0 160,0 479,8403377,5-77,5 77,5 82,5 82,5-135,0 135,0 -140,0 135,0
Galimberti Barbara 62,3 1,08312 1970Forma Club Monza 160,0 170,0 -175,0 170,0 454,9020420,090,0 95,0 -97,5 95,0155,0 -165,0 -165,0 155,0

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Troilo Tiziana 56,2 1,17333 1972Roma Natural Power 135,0 140,0 -150,0 140,0 425,3213362,5-80,0 -82,5 82,5 82,5130,0 135,0 140,0 140,0
Corsi Bruna 50,5 1,2754 1964Semiramide Team 120,0 127,5 -132,5 127,5 385,6875302,555,0 57,5 60,0 60,0107,5 -112,5 115,0 115,0
Migliacci Paola 55,8 1,17995 1968Roma Natural Power 105,0 115,0 -127,5 115,0 336,2715285,065,0 70,0 -72,5 70,0100,0 -110,0 -110,0 100,0
Andreucci Claudia 50,3 1,2788Fg 1972Lazio Powerlifting 100,0 112,5 125,0 125,0 0,00000,040,0 -47,5 47,5 47,5-95,0 -95,0 -95,0 0,0
Manni Laura 52,9 1,2302Fg 1973Lazio Powerlifting 100,0 112,5 -120,0 112,5 0,00000,040,0 47,5 -50,0 47,5-85,0 -85,0 -95,0 0,0

Master 2
Moscianese Maria Pia 74,3 0,95631 1963Lazio Powerlifting 180,0 190,0 -200,0 190,0 394,4738412,565,0 70,0 75,0 75,0140,0 -147,5 147,5 147,5
Del Duca Sara 70,4 0,9912 1954Se At Pe Roma 70,0 100,0 120,0 120,0 262,6150265,065,0 75,0 0,0 75,050,0 70,0 0,0 70,0

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Senior
53,5 1,2194 475,5660Rodina Alessia Forma Club Monza -571975 160,0155,0 75,0 390,0
54,9 1,195 448,1250Vinante Elisa Se At Pe Roma -571975 150,0150,0 75,0 375,0
51,1 1,2635 442,2250Salemme Maria Pia Roma Natural Power -521975 155,0132,5 62,5 350,0
46,9 1,347 441,1425Peti Barbara Lazio Powerlifting -471976 130,0120,0 77,5 327,5
60,4 1,1092 413,1770Ricci Laura Toplifters Milano -631977 160,0150,0 62,5 372,5
56,5 1,1684 382,6510Masci Manuela Lazio Powerlifting -571979 135,0122,5 70,0 327,5
62,1 1,0858 339,3125Tomaselli Tania Lazio Powerlifting -631989 127,5130,0 55,0 312,5
49,4 1,2964 317,6180Trippa Francesca Power Club Terni -521977 105,085,0 55,0 245,0
68,3 1,0121 303,6300Di Noia Martina Se At Pe Roma -721988 130,0110,0 60,0 300,0
50,4 1,2769 274,5335De Martin Cristina Roma Natural Power -521984 102,572,5 40,0 215,0
60,1 1,1134 208,7625Brumat Elisa New Rage Powerlifting -631987 90,062,5 35,0 187,5
52,0 1,2466 0,0000Gregori Elisa New Rage Powerlifting -521984 0,0120,0 0,0 0,0
46,4 1,3573 0,0000Scaccabarozzi Marta Forma Club Monza -471980 0,080,0 0,0 0,0

Sub Junior
67,0 1,0261 354,0045Federico Chiara Forma Club Monza -721995 130,0135,0 80,0 345,0
50,1 1,2827 346,3290Rodriguez Grisel Forma Club Monza -521995 105,0105,0 60,0 270,0

Junior
61,8 1,0898 403,2260Pineda Whelma Forma Club Monza -631992 140,0145,0 85,0 370,0
63,2 1,0714 348,2050Ferrero Marta Forma Club Monza -721991 135,0125,0 65,0 325,0
63,9 1,0625 337,3438Zellino Martina Powerlifting Magenta -721993 127,5135,0 55,0 317,5
58,6 1,1355 329,2950De Vecchis Silvia Iron Fist Torino -631991 115,0120,0 55,0 290,0
73,4 0,9638 308,4160Romaniello Sara Lazio Powerlifting -841990 132,5120,0 67,5 320,0
51,4 1,2578 289,9229Fassi Chiara Iron Fist Torino -521991 95,080,0 55,5 230,5

Master 1
50,7 1,2711 479,8403Stucchi Manuela Forma Club Monza -521966 160,0135,0 82,5 377,5
62,3 1,0831 454,9020Galimberti Barbara Forma Club Monza -631970 170,0155,0 95,0 420,0
56,2 1,1733 425,3213Troilo Tiziana Roma Natural Power -571972 140,0140,0 82,5 362,5
50,5 1,275 385,6875Corsi Bruna Semiramide Team -521964 127,5115,0 60,0 302,5
55,8 1,1799 336,2715Migliacci Paola Roma Natural Power -571968 115,0100,0 70,0 285,0
50,3 1,2788 0,0000Andreucci Claudia Lazio Powerlifting -521972 125,00,0 47,5 0,0
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52,9 1,2302 0,0000Manni Laura Lazio Powerlifting -571973 112,50,0 47,5 0,0
Master 2

74,3 0,9563 394,4738Moscianese Maria Pia Lazio Powerlifting -841963 190,0147,5 75,0 412,5
70,4 0,991 262,6150Del Duca Sara Se At Pe Roma -721954 120,070,0 75,0 265,0
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Master 150,7 1,2711377,5 479,8403Stucchi Manuela Forma Club Monza -521966
Senior +5253,5 1,2194390,0 475,5660Rodina Alessia Forma Club Monza -571975
Master 162,3 1,0831420,0 454,9020Galimberti Barbara Forma Club Monza -631970

Senior +5254,9 1,195375,0 448,1250Vinante Elisa Se At Pe Roma -571975
Senior -5251,1 1,2635350,0 442,2250Salemme Maria Pia Roma Natural Power -521975
Senior -5246,9 1,347327,5 441,1425Peti Barbara Lazio Powerlifting -471976
Master 156,2 1,1733362,5 425,3213Troilo Tiziana Roma Natural Power -571972

Senior +5260,4 1,1092372,5 413,1770Ricci Laura Toplifters Milano -631977
Junior61,8 1,0898370,0 403,2260Pineda Whelma Forma Club Monza -631992

Master 274,3 0,9563412,5 394,4738Moscianese Maria Pia Lazio Powerlifting -841963
Master 150,5 1,275302,5 385,6875Corsi Bruna Semiramide Team -521964

Senior +5256,5 1,1684327,5 382,6510Masci Manuela Lazio Powerlifting -571979
Sub Junior67,0 1,0261345,0 354,0045Federico Chiara Forma Club Monza -721995

Junior63,2 1,0714325,0 348,2050Ferrero Marta Forma Club Monza -721991
Sub Junior50,1 1,2827270,0 346,3290Rodriguez Grisel Forma Club Monza -521995
Senior +5262,1 1,0858312,5 339,3125Tomaselli Tania Lazio Powerlifting -631989

Junior63,9 1,0625317,5 337,3438Zellino Martina Powerlifting Magenta -721993
Master 155,8 1,1799285,0 336,2715Migliacci Paola Roma Natural Power -571968
Junior58,6 1,1355290,0 329,2950De Vecchis Silvia Iron Fist Torino -631991

Senior -5249,4 1,2964245,0 317,6180Trippa Francesca Power Club Terni -521977
Junior73,4 0,9638320,0 308,4160Romaniello Sara Lazio Powerlifting -841990

Senior +5268,3 1,0121300,0 303,6300Di Noia Martina Se At Pe Roma -721988
Junior51,4 1,2578230,5 289,9229Fassi Chiara Iron Fist Torino -521991

Senior -5250,4 1,2769215,0 274,5335De Martin Cristina Roma Natural Power -521984
Master 270,4 0,991265,0 262,6150Del Duca Sara Se At Pe Roma -721954

Senior +5260,1 1,1134187,5 208,7625Brumat Elisa New Rage Powerlifting -631987
Master 150,3 1,27880,0 0,0000Andreucci Claudia Lazio Powerlifting -521972
Master 152,9 1,23020,0 0,0000Manni Laura Lazio Powerlifting -571973

Senior -5252,0 1,24660,0 0,0000Gregori Elisa New Rage Powerlifting -521984
Senior -5246,4 1,35730,0 0,0000Scaccabarozzi Marta Forma Club Monza -471980




